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ООО «ДИСКАВЕРИ»



            Юридический адрес: 644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп.1 

                                                                                                               Фактический адрес: 644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 302

Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352. E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                   
Прайс-лист на проживание в отеле «МАЛКА», сезон 2021/2022 гг.

(Цена указана в рублях в сутки за номер, без питания)

Расчетный час: заселение – 14:00, выселение – 12:00
	Категория номера

(осн/доп.мест)
	01.11 – 18.11.21
	19.11 – 30.12.21
	Новый Год

31.12.21 –

08.01.22
	09.01 – 28.01.22
	29.01 – 01.04.22

4,5,6,7.03 – цена пт и сб
	02.04 – 30.04.22

	
	пн, вт, ср
	чт, вс
	пт, сб
	пн, вт, ср
	чт, вс
	пт, сб
	
	пн, вт, ср
	чт, вс
	пт, сб
	пн, вт, ср
	чт, вс
	пт, сб
	пн, вт, ср
	чт, вс
	пт, сб

	Бюджет (2/0)
	3400
	3400
	3900
	4200
	4700
	5600
	9900
	3900
	4300
	4900
	4700
	5200
	5900
	3700
	4000
	

	Стандарт (2/0)
	3700
	3700
	4200
	4500
	5000
	5900
	10900
	4200
	4600
	5200
	5000
	5500
	6200
	4000
	4300
	

	Стандарт + (2/2)
	4200
	4200
	4700
	5000
	5500
	6400
	11900
	4700
	5100
	5700
	5500
	6000
	6700
	4500
	4800
	

	Сьют (4/2)
	7800
	7800
	8800
	8800
	9300
	10300
	16000
	8000
	8600
	9600
	9200
	9900
	10900
	7800
	8300
	

	Спорт (4/0)
	6600
	6600
	7600
	7400
	8200
	9200
	14000
	7000
	7600
	8600
	8000
	8500
	10000
	6800
	7300
	


В стоимость номера включено: проживание, безлимитный Ski pass MALCA (основные места) в ПОДАРОК, WI-FI на всей территории отеля, комната для хранения спортивного снаряжения, бесплатная парковка с видеонаблюдением

Дополнительное место: взрослые и дети с 12 лет - 1200 рублей, дети с 6 до 12 лет - 800 рублей.

Дети до 5 лет (включительно) без предоставления места размещаются бесплатно.

	Категория номера
	Описание номера

	Бюджет 13 кв. м
	Две односпальные кровати, журнальный столик, открытый стеллаж, вешалка для верхней одежжды, санузел с душем, полотенце для каждого гостя, теплый пол Возможное размещение: 2 осн. места

	Стандарт

16 кв. м
	Две односпальные кровати, журнальный столик, открытый стеллаж, вешалка для верхней одежды, санузел с душем, полотенце для каждого гостя, теплый пол. Возможное размещение: 2 осн. места

	Стандарт+ 20 кв. м
	Две односпальные кровати, диван-кровать, журнальный столик, открытый стеллаж, вешалка для верхней одежды, шкаф для одежды, санузел с душем, полотенце для каждого гостя, теплый пол. Возможное размещение: 2 осн. + 2 доп. места

	Сьют 28 кв. м
	2-комнатный номер. 2-сп. кровать, 2-ярусная кровать, диван-кровать, журнальный столик, шкаф для одежды, вешалка для верхней одежды, минихолодильник, санузел с душем, полотенце для каждого гостя, теплый пол. Возможное размещение: 4 осн. + 2 доп. места

	Спорт 16 кв. м
	Две двухъярусные кровати, журнальный столик, открытый стеллаж, вешалка для верхней одежды, санузел с душем, полотенце для каждого гостя, теплый пол. Возможное размещение: 4 осн. места


В выходные дни: пятница, суббота, с 31.12 по 08.01, с 04.03 по 07.03 - минимальный срок проживания 2 суток. Ранний заезд: после 06:00 – 50% от стоимости номера, до 06:00 – 100% сутки
Поздний выезд: до 18:00 – 50% от стоимости номера, после 18:00 – 100% сутки

Стоимость услуг не является фиксированной, возможны изменения.



